() Elms Pl I, Huss.; attingeris, los mms, Pl 2. By., Hol
Cont. 62, 3 despuds Ios deinis; attingeres, v ed. Nhg,; attineres,
bt ed, Sehf,
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6. Tmpp. DIOCLETIANUS ef MaxIMIANUS A .4.(1)
Cravpro.— Hereditas extraneis testamento datur.
Quum igitur affirmes, dotall instrumento pactum
interpositum esge vice testamenti, ut post mortem
mulieris bona eius ad te pertinerent, quae dotis
titulo tibi non sunt obligata, intelligis, nulla te
actione (2) posse convenire heredes sen successo-
res eius, ut tibi restituantur, quae nullo modo de-
bentur,

PP. Non. Februar. ipsis IV. et 1IL. AA. (3)
Congs. [200.]

6. Tidem AA. et CC. Ruro (4).—8i convenit, ut,
in matrimonio uxore defuncta, dos penes maritum
remaneret, profectitiae dotis repefitionem huius-
modi pactum inhibuisse, explorati iuris est, guum
deteriorem cavsam dotis, in guem casum soli patri
repetitio competit, pacto posse fieri, auctoritate in-
ris saepisshne git responsum.

Dat. V. Non, Mal, ipsis AA. Conss. [293-304.]

7. lidem AA. ef CO. PHILETO (B). — Pater (6)
pro filia dotem datam genero, ea prius in matrimo-
nio defuncta, nepotibus pactus restitui, licet his
actionem quaerere non potuit, tamen utilis eis ex
aeguitate accommodabitur actio,

Dat. XIV. Kal. Tan. Nicomediae, Caess. Conss.
{294-—305.]

8. Impp. THEODOSIUS ¢f VALENTINIANUS 44.
HormispAe P. P.—Hac lege decernimus, ut vir
in his rebus, quas extra dotem mulier habet, quas
Graeci a.rap%erna. dicunt, nullam uxore prohi-
bente habeat communionem, nec aliquam ei neces-
sitater imponat. Quamvis enim bonum erat, mu-
lierem, quae se ipsam marito committit, res etiam
eiusdem pati (7) arbitrio gubernari, attamen, guo-
niam conditores legnm aequitatls convenit esse
fautores, nullo modo, ut dictum est, muliere prohi-
bente virum in paraphernis se volumus immiscere.

Dat. V. Id. Tanuar. post consul. PROTOGENIS et
AstUuRn VV, CC.(8) (450

9. Imﬁ)p. LEeo et ANTHEMIUS A4. NICOSTRATO
P. P.—Ex worte culuscungue personae, sive ma-
riti sive mulieris, eandem partem, non pecuniae
quantitatem, tam virnm ex dote, quam mulierem
ex ante nuptias donatione lucrari decernimus. Vel-
uti si maritng mille solidorum ante nuptias dona-
tionem confecerit, licebit mulieri et minoris et
amplioris quantitatis dotem offerre, et marito si-
wiliter ante nuptias donationem; hoe tamen obser-
vandum est, ut quantam partem mulier stipuletur

(1} et CC,, fnseria & ms, Val.

(2) te nulla ratione, el ms, PL, 2., é ipualmente el ms. By., con-
tra la version del Schol, Bas.